ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA – ANDERSON MORATORIO

_________________________________________________________________________________________________________

AV. SÔNIA CÔRTES - QUADRA 33 – LOTE ESPECIAL - BEIRA RIO II - CEP 68.515-000 - PARAUAPEBAS(PA)
e-mail: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

Ofício n.º 304/2025 – GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Parauapebas/PA, 17 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Sr. Aurelio Ramos de Oliveira Neto

Prefeito de Parauapebas.

Ao Ilmo. Sr.

Roginaldo Rocha

Secretário Municipal de Obras - SEMOB

Assunto: Requerimento Nº 139/2025, aprovado na 18ª Sessão Ordinária de 17 de junho de 2025

 Senhor Prefeito,

           Com os nossos cordiais cumprimentos, dirigimo-nos, respeitosamente, e encaminhamos para

conhecimento e providências, o Requerimento nº 139/2025, de autoria do Vereador Zé do Bode,

aprovado na 18ª Sessão Ordinária do dia 17 de junho de 2025, que “REQUER AO PRESIDENTE

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, QUE OFICIALIZE A SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS (SEMOB), SOLICITANDO INFORMAÇÕES QUANTO À

PREVISÃO PARA QUE A EMPRESA PAVIFÊNIX REFAÇA OS SERVIÇOS

EXECUTADOS NO ÂMBITO DA “OPERAÇÃO BURACO ZERO”, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Ademais, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Anderson Marcos Moratorio

Presidente da Mesa Diretora – Biênio 2025-2026

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br

		2025-06-18T20:14:40-0300
	ANDERSON MARCOS MORATORIO:89913078687